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l».venue burgee

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

Dinsdagavondcompetitie

VWDTP

Dinsdagavond - per 22-08

Tourklasse Startgroep

Sailed: 11, Discards: 2, To count: 9, Rating system: Custom, Entries: 21, Scoring system: Appendix A

Vincent
Woldring

Gerard
Glazenburg

Alida
Huininga
Carla
Heemstra

Wilmar
Knigge

Jaap
Rugge

Arthur
Kluppel

Eva
Marcus

Gerrit van
Ark

Rank | type Zeilnr Bootnaam |Naam
1st | Poly Valk 919

2nd |Poly Valk - Blue Pearl
3rd | Poly Valk - Rakker
4th | Poly Valk 529

5th | Poly Valk -

6th | Valk Nat 9

7th | Poly Valk - Club valk
8th | Poly Valk 1000

9th | Poly Valk -

10th | Centaur Bommel
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Gerrit van
den Berg

Bemanning | SW

Annemarie
Lagrand

Jack van
Driessen

Sigrid
Piet Bron

ea
Klaas Bes

Anneke
Rugge

Oscar / Max

Loek
Marcus

Ineke
Rijpstra

rating

116

116

116

116

116

103

116

116

116

112,5

6 juni |13
23 juni
(9.0) |12.0
10.0 [13.0
(7.0) 9.0
11.0 |(DNC)
80 |11.0
(DNC)| 5.0
DNF
13.0 |(DNC)

(DNC) | (DNC)

(DNC)| 10.0

27
ni

[—
c

B

10.0

12.0
15.0
11.0
(DNC)
(DNC)
13.0

8.0

(DNC) | (DNC)|DNC

11.0

8.0

12.0

7.0

DNC

DNC

6.0

DNC

11 juli
23

13.0
(DNC)
7.0
10.0
9.0
11.0
DNC
DNC
(DNC)

8.0

18
juli
23

13.0
11.0
7.0
(DNC)
10.0
12.0
DNC

DNC

9.0

25
juli
23

12.0
11.0
10.0
DNC
(DNC)
DNC
DNC
8.0
DNC

DNC

01
Aug
23

11.0
(DNC)
7.0
13.0
8.0
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

9.0

DNC

DNC

DNC

(DNC)
11.0
DNC
13.0
DNC
DNC
7.0

9.0

DNC

DNC

DNC

DNC

10.0

DNC

8.0

Nett

107.0

93.0

81.0

70.0

56.0

48.0

44.0

39.0

39.0

34.0

127
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Rank | type Zeilnr Bootnaam

11th | Poly Valk

12th | Poly Valk

13th | Poly Valk

14th |Zomerweelde | 331 Zomerwinde

15th | Polyvalk 1024

16th | Poly Valk

17th | Sailhorse 804

18th |Poly Valk

19th | Poly Valk 103

20th | Poly Valk

21st |Poly Valk
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Naam

Jan

Groenewolt

Gerrit Van
Ark

Rosalie

Veenhoven

Frouwke
Breman

Dick Prins

Stefan
Knaap

Caroline
Faber

Erik
Spreen

Harold van
Hees

Maurits
Koshiek

Pauline
Coppes

Bemanning | SW

Bart Verheij

Loek
Marcus

Sythe
Veenje

Linda
Sikkema

Jan-Willem
van Hees

Eva Sleven

Jan-Willem
van Hees

Maris
Vilums

Jaap Kroon

6juni 13 |27
rating |23 juni | juni
23
116 |(DNC)|(DNC) DNC
116 |12.0 |(DNC) (DNC)
116 | (DNC)|(DNC) DNC
113 |(DNC)|(DNC) 9.0
116 | (DNC)|(DNC) DNC
116 | (DNC)|(DNC) DNC
104,5 |(DNC)|8.0 (DNC)
116 | (DNC)|(DNC) DNC
116 |(DNC)|(DNC) 7.0
116 |[1.0 1.0 1.0
DNE |DNE |DNE
116 |(DNC)|(DNC) DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
(DNC)

DNC

< DNE uitslag - niet ingeschreven op site >
Graag inschrijven via de VWDTP site, boten die niet ingeschreven zijn krijgen de score DNE.
Bij alsnog inschrijven worden de gevaren scores verwerkt.

* Niet gezeilde wedstrijJden worden niet ingehaald.
* SW waarden zijn waar nodig bijgewerkt naar 2023 - uitgaande van staandaard uitrusting per klasse.

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

11 juli
23

DNC
12.0
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
1.0

DNE
DNC
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S
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DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
(DNC)

DNC

N
o

S
=
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DNC

DNC

DNC

DNC

7.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

S E &
«Q

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

10.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF
DNC
9.0

DNC
DNC
DNC

DNC

DNC

Nett

32.0

24.0

23.0

14.0

10.0

9.0

8.0

7.0

7.0

4.0

0.0

227
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Rank | type

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th
10th

11th

12th

13th

14th
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Star

16m2

Sailhorse

Sailhorse

Sailhorse

Sailhorse

Sailhorse

Finn

Laser

Laser

Sailhorse

Laser

Sailhorse

Sailhorse

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

Wedstrijdklasse Startgroep

Sailed: 11, Discards: 2, To count: 9, Rating system: Custom, Entries: 27, Scoring system: Appendix A

Zeilnr |Bootnaam | Naam

7416
4430
2616
2609
2359
2550
2575
44 Kuifduiker

150325
169304

2570

2519 |Catchup

2518

A. J.van
der Veen

Robert
Roossien

Hans
Keulen

Folkert
Koopman

Arjen
Lanjouw

Olle Odijk

Han van
der
Hoeven

Hans
Veraart

Guido Sol

Arthur
Kluppel

Frank de
Kwant

Max
Dirkzwager

Thomas
Uilkema

Luuk
Feenstra

Bemanning | SW

J. P. Bos

Sigrid Stuur

Jesse
Wiersma

rating

95,5
109
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104

107
107

104,5
107
104,5

104,5

6 juni 13
23 juni
(DNC)|12.0
18.0 18.0
13.0 |16.5
16.0 13.0
14.0 10.0
10.0 7.0
15.0 |15.0
12.0 | 11.0
(DNC) | (DNC)
(DNC) | (DNC)
50 |(DNC)
RET

(DNC) | 16.5
17.0 | (DNC)
(DNC) | 14.0

ER

&3

16.0

14.0
13.0
11.0

(DNC)

5.0
DNF
19.0
17.0
(DNC)
(DNC)
9.0

12.0

4 juli
23
17.0
16.0
14.0
9.0
12.0
8.0
(DNC)
13.0

18.0
DNC

DNC
DNC
15.0

(DNC)

23

18.0
13.0
(10.0)
14.0
9.0
12.0
11.0
8.0

17.0
DNC

DNC
DNC
(DNC)

DNC

23

(DNC)
12.0
15.0
(DNC)
9.0
8.0
11.0
(DNC)

17.0
16.0

7.0
DNC
14.0

DNC

23

16.0

(DNC)

11.0

7.0

9.0

DNC

13.0

DNC
17.0

DNC

15.0

DNC

12.0

Aug
23

11.0

7.0

DNC
DNC

9.0

DNC

DNC

DNC

S E IS
«Q

9.0
(DNC)
DNC

(DNC)
(DNC)
DNC

(DNC)

DNC
DNC

7.0
DNC
DNC

DNC

13.0
11.0
8.0
(DNC)
14.0
DNC

DNC
DNC

12.0
10.0
DNC

DNC

11.0

10.0

13.0

17.0

9.0

DNC
16.0

18.0

14.0

DNC

8.0

Nett

133.

131.

122.

96.0

92.0

86.0

83.0

78.0

71.0
66.0

58.0

55.5

55.0

46.0

0

0

5
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Rank | type

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

26th

Finn

Sailhorse

Sailhorse
Flying
Dutchman

Flying
Junior
Laser
Laser
16m2
16m2
Sailhorse
O-jol
Laser

Radiaal

Sailhorse

Zeilnr

33

2582

2347

21

1341

174848

181039

4300

4320

2606

437

4693

2606

Bootnaam | Naam

Jaap
Rugge

Annemieke
vd Berg
Saporoa

Bob
Lanjouw

Ronald
Stalman

Guido Sol

Jack
Schriever

Anton
Schuch

Gerrit
Scheeres
Eric
Jongsma

Peter vd
Veen

Geert
Wieringa
Carlijn
Ubbens

Pieter
Wijnhoud

Graag inschrijven via de VWDTP site, boten die niet ingeschreven zijn krijgen de score DNE.
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

Bemanning | SW

rating

104
Martijn 104,5
Loenen
Pieter 104,5
Gjaltema

91
Arthur 114
Kluppel

107

107

109
Loek 109
Marcus

104,5

105,5

110

104,5

11.0

13 27 4 juli
juni  |juni |23
23

(DNC) 10.0 | 11.0

(DNC)/80 |80 |(DNC)

(DNC) 9.0 [(DNC) 7.0

(DNC) (DNC)|DNC |DNC

(DNC)|19.0 |(DNC) DNC

(DNC) (DNC)|DNC |DNC

(DNC) (DNC)|DNC | 10.0

(DNC)| (DNC) DNC |DNC

(DNC) (DNC)|DNC |DNC

(DNC) 1.0 (1.0 1.0

DNE |DNE |DNE
(DNC)| (DNC) DNC

(DNC) | (DNC) | DNC

(DNC) | (DNC) DNC

< DNE uitslag - niet ingeschreven op site >

23

(DNC)

DNC

DNC
15.0
DNC
16.0
DNC
DNC
DNC
1.0

DNE
1.0

DNE
DNC

DNC

Bij alsnog inschrijven worden de gevaren scores verwerkt.

* Niet gezeilde wedstrijden worden niet ingehaald.

23

DNC

13.0

6.0
10.0
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
(DNC)
DNC
DNC

DNC

23

14.0

10.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

1.0

DNE

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
1.0

DNE
DNC

DNC

DNC

B2
«Q

o

NC

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
9.0

7.0

1.0

DNE
DNC

DNC

DNC

6.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nett

46.0

46.0

28.0

25.0

19.0

16.0

10.0

9.0

7.0

7.0

2.0

1.0

1.0
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* SW waarden zijn waar nodig bijgewerkt naar 2023 - uitgaande van staandaard uitrusting per klasse.
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

6 juni 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Tourklasse, Finishes: Place, Time: 190500

Rank | type Zeilnr | Bootnaam [ Naam

1 Poly Valk |- Club valk | Arthur Kluppel

2 Poly Valk Gerrit Van Ark

3 Poly Valk | 529 Carla Heemstra

4 Poly Valk |- Blue Pearl |Gerard Glazenburg
5 Poly Valk | 919 Vincent Woldring

6 Poly Valk | - Wilmar Knigge

7 Poly Valk |- Rakker Alida Huininga

8 Poly Valk Maurits Koshiek

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Bemanning
Oscar / Max

Loek Marcus

Piet Bron ea

Jack van Driessen
Annemarie Lagrand
Klaas Bes

Sigrid

Maris Vilums

SW rating | Finish

116
116
116
116
116
116
116
116

20:27:53
20:28:07
20:28:22
20:28:40
20:28:45
20:34:01
20:34:07
20:45:00

Elapsed
1:22:53
1:23:07
1:23:22
1:23:40
1:23:45
1:29:01
1:29:07
DNE

Corrected | Points

1:11:27
1:11:39
1:11:52
1:12:08
1:12:12
1:16:44
1:16:49

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0

6/27
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Rank |type Zeilnr | Bootnaam | Naam

1 Poly Valk | - Blue Pearl | Gerard Glazenburg
2 Poly Valk | 919 Vincent Woldring

3 Poly Valk | - Wilmar Knigge

4 Poly Valk | - Gerrit van Ark

5 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga

6 Sailhorse | 804 Caroline Faber

7 Valk Nat | 9 Jaap Rugge

8 Poly Valk Maurits Koshiek
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

13 juni - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Bemanning

Jack van Driessen
Annemarie Lagrand
Klaas Bes

Ineke Rijpstra
Sigrid

Anneke Rugge
Maris Vilums

SW rating | Finish

116
116
116
116
116
104,5
103
116

20:29:20
20:31:20
20:36:54
20:39:39
20:48:12
20:52:02

20:48:24

Elapsed | Corrected | Points

1:24:20
1:26:20
1:31:54
1:34:39
1:43:12
1:47:02
DNF

DNE

1:12:42
1:14:26
1:19:13
1:21:36
1:28:58
1:42:55

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
5.0
1.0

727
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Rank | type Zeilnr | Bootnaam
1 Poly Valk 529

2 Poly Valk - Blue Pearl
3 Poly Valk 1000

4 Poly Valk - Rakker

5 Poly Valk -

6 Poly Valk 919

7 Zomerweelde | 331 | Zomerwinde
8 Poly Valk -

9 Poly Valk 103

10 Poly Valk

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

27 juni 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place

Naam

Carla Heemstra
Gerard Glazenburg
Eva Marcus

Alida Huininga
Wilmar Knigge
Vincent Woldring
Frouwke Breman
Gerrit van Ark
Harold van Hees

Maurits Koshiek

Bemanning

Piet Bron ea

Jack van Driessen
Loek Marcus

Sigrid

Klaas Bes
Annemarie Lagrand
Linda Sikkema

Ineke Rijpstra
Jan-Willem van Hees

Maris Vilums

SW rating | Finish

116
116
116
116
116
116
113
116
116
116

19:54:30
19:54:47
19:55:48
19:56:02
19:56:18
19:57:05
19:55:55
19:57:50
20:00:38
20:04:43

Elapsed
0:49:30
0:49:47
0:50:48
0:51:02
0:51:18
0:52:05
0:50:55
0:52:50
0:55:38
DNE

Corrected | Points

0:42:40
0:42:55
0:43:48
0:44:00
0:44:13
0:44:54
0:45:04
0:45:33
0:47:58

15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0
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Rank | type Zeilnr | Bootnaam [ Naam

1 Poly Valk | 529 Carla Heemstra
2 Poly Valk |- Blue Pearl

3 Poly Valk | 919 Vincent Woldring
4 Poly Valk | - Club valk | Arthur Kluppel

5 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga

6 Poly Valk | - Wilmar Knigge

7 Poly Valk |- Gerrit van Ark
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

4 juli 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Gerard Glazenburg | Jack van Driessen

Bemanning

Piet Bron ea

Annemarie Lagrand

Oscar / Max
Sigrid

Klaas Bes
Ineke Rijpstra

SW rating | Finish

116
116
116
116
116
116
116

20:12:14
20:13:06
20:14:00
20:18:57
20:21:55
20:28:29
20:33:30

Elapsed
1:07:14
1:08:06
1:09:00
1:13:57
1:16:55
1:23:29
1:28:30

Corrected | Points

0:57:58
0:58:42
0:59:29
1:03:45
1:06:18
1:11:58
1:16:18

12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0

9/27
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11 juli 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Rank | type Zeilnr | Bootnaam | Naam Bemanning

1 Poly Valk| 919 Vincent Woldring | Annemarie Lagrand
2 Poly Valk Gerrit Van Ark Loek Marcus

3 Valk Nat |9 Jaap Rugge Anneke Rugge

4 Poly Valk | 529 Carla Heemstra Piet Bron ea

5 Poly Valk | - Wilmar Knigge Klaas Bes

6 Centaur Bommel | Gerrit van den Berg

7 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga Sigrid

8 Poly Valk Maurits Koshiek Maris Vilums

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

SW rating | Finish

116
116
103
116
116
112,5
116
116

20:35:47
20:41:39
20:31:36
20:42:58
20:45:04
20:42:46
20:47:30
20:45:44

Elapsed Corrected Points

1:27:47
1:33:39
1:23:36
1:34:58
1:37:04
1:34:46
1:39:30
DNE

1:15:41
1:20:44
1:21:10
1:21:52
1:23:41
1:24:37
1:25:47

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

18 juli 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Rank | type Zeilnr | Bootnaam | Naam

1 Poly Valk| 919 Vincent Woldring

2 Valk Nat |9 Jaap Rugge

3 Poly Valk | - Blue Pearl | Gerard Glazenburg
4 Poly Valk | - Wilmar Knigge

5 Centaur Bommel | Gerrit van den Berg
6 Poly Valk | - Gerrit van Ark

7 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga

8 Poly Valk Jan Groenewolt
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Bemanning

Annemarie Lagrand

Anneke Rugge
Jack van Driessen

Klaas Bes

Ineke Rijpstra
Sigrid
Bart Verheij

SW rating | Finish

116 20:08:08
103 20:03:10
116 20:11:03
116 20:14:27
112,5 20:12:16
116 20:15:56
116 20:19:08
116 20:24:53

Elapsed
1:03:08
0:58:10
1:06:03
1:09:27
1:07:16
1:10:56
1:14:08
1:19:53

Corrected | Points

0:54:26
0:56:28
0:56:56
0:59:52
1:00:04
1:01:09
1:03:54
1:08:52

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

25 juli 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500
SW rating | Finish

116
116
116
116
116

Rank type Zeilnr | Bootnaam | Naam Bemanning

1 Poly Valk| 919 Vincent Woldring | Annemarie Lagrand | 116
2 Poly Valk | - Blue Pearl | Gerard Glazenburg | Jack van Driessen

3 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga Sigrid

4 Poly Valk Rosalie Veenhoven | Sythe Veenje

5 Poly Valk | 1000 Eva Marcus Loek Marcus

6 Poly Valk Erik Spreen Eva Sleven

7 Poly Valk Jan Groenewolt Bart Verheij
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116

20:14:08 | 1:09:08
20:21:42 |1:16:42
20:21:50 {1:16:50
20:22:50 | 1:17:50
20:22:55|1:17:55
20:27:08 | 1:22:08
20:29:42 | 1:24:42

0:59:36
1:06:07
1:06:14
1:07:06
1:07:10
1:10:48
1:13:01

Elapsed | Corrected | Points

12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0

12/27
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Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

01 Aug 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Rank | type Zeilnr | Bootnaam |[Naam

1 Poly Valk | - Club valk | Arthur Kluppel

2 Poly Valk | 919 Vincent Woldring

3 Poly Valk | 529 Carla Heemstra

4 Poly Valk | - Rakker Alida Huininga

5 Poly Valk Rosalie Veenhoven
6 Poly Valk | 1000 Eva Marcus

7 Valk Nat |9 Jaap Rugge

8 Poly Valk Jan Groenewolt
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Bemanning
Oscar / Max
Annemarie Lagrand
Piet Bron ea

Sigrid

Sythe Veenje

Loek Marcus
Anneke Rugge
Bart Verheij

SW rating | Finish |Elapsed | Corrected | Points

116
116
116
116
116
116
103
116

203521
203630
203719
203803
203952
204018
203545
205135

1:30:21
1:31:30
1:32:19
1:33:03
1:34:52
1:35:18
1:30:45
1:46:35

1:17:53
1:18:53
1:19:35
1:20:13
1:21:47
1:22:09
1:28:06
1:31:53

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0

13/27



24-08-2023 17:41

Rank |type

1 Poly Valk | -

2 Poly Valk | -

3 Poly Valk| 919
4 Poly Valk | -

5 Poly Valk

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

08 Aug 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Zeilnr Bootnaam | Naam

Bemanning

Blue Pearl |Gerard Glazenburg|Jack van Driessen |116

Club valk

Rakker

Arthur Kluppel Oscar / Max 116
Vincent Woldring | Annemarie Lagrand | 116
Alida Huininga Sigrid 116
Jan Groenewolt Bart Verheij 116

202050 0:45:50
202248 0:47:48
202332 0:48:32
202435|0:49:35
203212 |0:57:12

0:39:31
0:41:12
0:41:50
0:42:45
0:49:19

SW rating | Finish |Elapsed | Corrected | Points

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0

14/27



24-08-2023 17:41

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

15 Aug 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time:

Rank | type Zeilnr | Bootnaam | Naam Bemanning

1 Valk Nat |9 Jaap Rugge Anneke Rugge

2 Poly Valk | 919 Vincent Woldring | Annemarie Lagrand
3 Poly Valk | 529 Carla Heemstra Piet Bron ea

4 Polyvalk | 1024 Dick Prins Jan-Willem van Hees
5 Centaur Bommel | Gerrit van den Berg

6 Poly Valk Jan Groenewolt Bart Verheij

7 Poly Valk |- Gerrit van Ark Ineke Rijpstra

8 Poly Valk |- Blue Pearl | Gerard Glazenburg | Jack van Driessen

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

190500

SW rating | Finish |Elapsed |Corrected | Points

103 200835/ 1:03:35
116 201809 |1:13:09
116 202050 | 1:15:50
116 203323 (1:28:23
112,5 203240 (1:27:40
116 203706 | 1:32:06
116 205552 | 1:50:52
116 DNE

1:01:44
1:03:04
1:05:22
1:16:12
1:18:16
1:19:24
1:35:34

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0

15/27



24-08-2023 17:41

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

22 Aug 23 - Tourklasse Startgroep

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 190500

Rank |type Zeilnr || Bootnaam | Naam Bemanning

1 Poly Valk 919 Vincent Woldring | Annemarie Lagrand
2 Poly Valk - Blue Pearl |Gerard Glazenburg | Jack van Driessen
3 Poly Valk - Rakker Alida Huininga Sigrid

4 Poly Valk 1000 Eva Marcus Loek Marcus

5 Poly Valk Stefan Knaap

6 Centaur Bommel Gerrit van den Berg

7 Poly Valk Rosalie Veenhoven | Sythe Veenje

7 Zomerweelde | 331 | Zomerwinde | Frouwke Breman | Linda Sikkema

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

SW rating | Finish |Elapsed |Corrected | Points

116 201642
116 201837
116 202127
116 202348
116 203046
112,5 203248
116

113

1:11:42
1:13:37
1:16:27
1:18:48
1:25:46
1:27:48
DNF

DNF

1:01:49
1:03:28
1:05:54
1:07:56
1:13:56
1:18:24

13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
5.0
5.0

16/27



24-08-2023 17:41

Rank | type

1 16m2

2 Sailhorse
3 Sailhorse
4 Sailhorse
5 Sailhorse
6 Sailhorse
7 Finn

8 Finn

9 Sailhorse
10 Sailhorse
1 O+jol

11 Laser Radiaal

—
-

Sailhorse

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

6 juni 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Wedstrijdklasse, Finishes: Place, Time: 190000

Zeilnr Bootnaam | Naam

4430
2519
2609
2575
2359
2616
44
33
2550
2570
437
4693
2606

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Catchup

Kuifduiker

Robert Roossien
Thomas Uilkema
Folkert Koopman

Bemanning
Sigrid Stuur

Han van der Hoeven | -

Arjen Lanjouw
Hans Keulen
Hans Veraart
Jaap Rugge
Olle Odijk
Frank de Kwant
Geert Wieringa
Carlijn Ubbens
Pieter Wijnhoud

Jesse Wiersma

SW rating | Finish

109
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104
104
104,5
104,5
105,5
110
104,5

20:15:17
20:13:15
20:13:25
20:14:11
20:16:00
20:16:13
20:17:29
20:18:10
20:21:16
20:15:25
20:16:41
20:20:05
20:16:24

Elapsed
1:15:17
1:13:15
1:13:25
1:14:11
1:16:00
1:16:13
1:17:29
1:18:10
1:21:16
RET
DNE
DNE
DNE

Corrected | Points

1:09:04

1

1
1
1
1
1
1
1

:10:26
:10:36
:111:20
:13:05
:13:17
:14:30
:15:10
:18:08

18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
5.0
1.0
1.0
1.0

17127



24-08-2023 17:41

Rank | type

Flying Junior
16m2
Sailhorse
Laser
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Star

Finn

2O N OOl w WiIN| —~

o

Sailhorse

—
—

Sailhorse

-
N

Sailhorse

RN
w

Sailhorse

—
N

Sailhorse

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

13 juni - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000
SW rating | Finish

Zeilnr | Bootnaam |[Naam Bemanning
1341 Guido Sol Arthur Kluppel
4430 Robert Roossien Sigrid Stuur
2616 Hans Keulen Jesse Wiersma
7 Max Dirkzwager

2575 Han van der Hoeven -

2518 Luuk Feenstra

2609 Folkert Koopman

7416 A. J. van der Veen J. P. Bos

44 Kuifduiker |Hans Veraart

2359 Arjen Lanjouw

2347 Bob Lanjouw Pieter Gjaltema
2582 Annemieke vd Berg Saporoa | Martijn Loenen
2550 Olle Odijk

2606 Peter vd Veen

114
109
104,5
107
104,5
104,5
104,5
95,5
104
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5

20:20:02
20:21:04
20:18:09
20:20:25
20:19:55
20:20:20
20:20:41
20:13:53
20:23:15
20:25:36
20:27:30
20:27:48
20:30:03
20:26:54

Elapsed | Corrected | Points
:10:12
:14:22
:15:09
:15:09
116:51
17:15
:17:35
:17:46

1:20:02
1:21:04
1:18:09
1:20:25
1:19:55
1:20:20
1:20:41
1:13:53 |1

P N S N D N . N . N . U -

1:23:15 |1:20:03
1:25:36 |1:22:18
1:27:30 |1:24:08
1:27:48 |1:24:25
1:30:03 |1:26:35

DNE

19.0
18.0
16.5
16.5
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0

8.0

7.0

1.0

18/27



24-08-2023 17:41

Rank

2O N OO~ WIN| ~

12
13
14

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

type
Laser
16m2
Laser
Star
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Finn
Sailhorse
Sailhorse
Finn

Sailhorse

Zeilnr
150325
4430
169304
7416
2616
2609
2359
2518
2550
33
2519
2582
44
2606

Bootnaam |[Naam

Catchup

Kuifduiker

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

27 juni 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place
Bemanning

Guido Sol

Robert Roossien Sigrid Stuur

Arthur Kluppel

A. J. van der Veen J. P. Bos

Hans Keulen Jesse Wiersma

Folkert Koopman

Arjen Lanjouw

Luuk Feenstra

Olle Odijk

Jaap Rugge

Thomas Uilkema -

Annemieke vd Berg Saporoa | Martijn Loenen

Hans Veraart

Peter vd Veen

SW rating | Finish

107
109
107
95,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104
104,5
104,5
104
104,5

20:22:50
20:25:50
20:24:20
20:17:23
20:26:12
20:29:51
20:31:12
20:31:22
20:34:03
20:34:43
20:36:29
20:43:23

20:36:16

Elapsed | Corrected | Points

1:22:50
1:25:50
1:24:20
1:17:23
1:26:12
1:29:51
1:31:12
1:31:22
1:34:03
1:34:43
1:36:29
1:43:23
DNF

DNE

1:17:25
1:18:45
1:18:49
1:21:27
1:22:53
1:26:24
1:27:42
1:27:51
1:30:26
1:31:04
1:32:46
1:39:24

19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0

8.0

5.0

1.0

19/27



24-08-2023 17:41

Rank | type
Laser
Star
16m2
Sailhorse
Sailhorse
Finn
Sailhorse
Finn

Laser

= O N OO~ WOIN| ~

o

Sailhorse

—_—
—

Sailhorse

-
N

Sailhorse

RN
w

Sailhorse

Zeilnr
150325
7416
4430
2519
2616
44
2359
33
181039
2609
2550
2347
2606

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

4 juli 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Bootnaam | Naam

Catchup

Kuifduiker

Bemanning SW rating |Finish | Elapsed
Guido Sol 107 19:54:10|0:54:10
A. J. van der Veen | J. P. Bos 95,5 19:48:20 0:48:20
Robert Roossien | Sigrid Stuur 109 19:58:180:58:18
Thomas Uilkema |- 104,5 19:55:48 | 0:55:48
Hans Keulen Jesse Wiersma | 104,5 19:55:56 | 0:55:56
Hans Veraart 104 19:59:420:59:42
Arjen Lanjouw 104,5 20:01:42/1:01:42
Jaap Rugge 104 20:01:55|1:01:55
Anton Schuch 107 20:04:34 | 1:04:34
Folkert Koopman 104,5 20:02:481:02:48
Olle Odijk 104,5 20:05:23|1:05:23
Bob Lanjouw Pieter Gjaltema| 104,5 20:11:33 1 1:11:33
Peter vd Veen 104,5 201107 |DNE

Corrected | Points

0:50:37
0:50:53
0:53:29
0:53:39
0:53:47
0:57:24
0:59:20
0:59:32
1:00:21
1:00:23
1:02:52
1:08:48

18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0

20/27



24-08-2023 17:41

Rank | type

= O N OO~ WIN| ~

12
12

Star
Laser
Laser
Flying Dutchman
Sailhorse
16m2
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Finn
Sailhorse
O-jol

Zeilnr
7416
150325
174848
21
2609
4430
2550
2575
2616
2359
44
2606
437

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

11 juli 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

Bootnaam | Naam

Kuifduiker

A. J. van der Veen

Guido Sol

Jack Schriever
Ronald Stalman
Folkert Koopman
Robert Roossien
Olle Odijk

Bemanning
J. P. Bos

Sigrid Stuur

Han van der Hoeven | -

Hans Keulen
Arjen Lanjouw
Hans Veraart
Peter vd Veen
Geert Wieringa

Jesse Wiersma

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

SW rating | Finish

95,5
107
107
91
104,5
109
104,5
104,5
104,5
104,5
104
104,5
105,5

20:05:01
20:15:55
20:22:22
20:06:44
20:16:14
20:21:23
20:18:52
20:19:58
20:23:11
20:24:39
20:25:02
20:37:36
20:23:48

Elapsed | Corrected | Points

1:03:01
1:13:55
1:14:22
1:04:44
1:14:14
1:19:23
1:16:52
1:17:58
1:21:11
1:22:39
1:23:02
DNE

DNE

1:06:20
1:09:05
1:09:30

1

P N I N . N B N B N = N

:11:08
:11:23
:12:50
:13:55
:14:58
:18:04
:19:28
:19:50

18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
1.0
1.0

21/27



24-08-2023 17:41 Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

18 juli 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Rank | type Zeilnr |Bootnaam |Naam Bemanning SW rating | Finish |Elapsed | Corrected | Points
1 Laser 150325 Guido Sol 107 19:45:55|0:45:55 |0:42:55 17.0
2 Laser 169304 Arthur Kluppel 107 19:47:22 |0:47:22 |0:44:16 16.0
3 Sailhorse 2616 Hans Keulen Jesse Wiersma | 104,5 19:48:37|0:48:37 | 0:46:45 15.0
4 Sailhorse 2519 Catchup Thomas Uilkema - 104,5 19:49:14 1 0:49:14 | 0:47:20 14.0
5 Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg Saporoa | Martijn Loenen |104,5 19:49:34 10:49:34 |0:47:40 13.0
6 16m2 4430 Robert Roossien Sigrid Stuur 109 19:51:58 |0:51:58 | 0:47:41 12.0
7 Sailhorse 2575 Han van der Hoeven - 104,5 19:49:37 |0:49:37 |0:47:43 11.0
8 Flying Dutchman | 21 Ronald Stalman 91 19:43:41|0:43:41 |0:48:00 10.0
9 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 104,5 19:50:25|0:50:25 |0:48:29 9.0
10 Sailhorse 2550 Olle Odijk 104,5 19:52:18|0:52:18 |0:50:17 8.0
11 Sailhorse 2570 Frank de Kwant 104,5 19:54:05|0:54:05 |0:52:00 7.0
12 Sailhorse 2347 Bob Lanjouw Pieter Gjaltema | 104,5 20:10:37 ({1:10:37 | 1:07:54 6.0

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm 22/27



24-08-2023 17:41

Rank |type
Laser
Star
Laser
Finn

Finn
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse

Sailhorse

= O N OO~ WIN| ~

0 Sailhorse
11 Sailhorse

12 Sailhorse

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Zeilnr
169304
7416
7

33

44
2518
2616
2582
2550
2609
2359
2606

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

25 juli 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Bootnaam | Naam Bemanning
Arthur Kluppel
A. J. van der Veen J. P. Bos

Kuifduiker

Max Dirkzwager

Jaap Rugge

Hans Veraart

Luuk Feenstra

Hans Keulen Jesse Wiersma
Annemieke vd Berg Saporoa | Martijn Loenen
Olle Odijk

Folkert Koopman

Arjen Lanjouw

Peter vd Veen

SW rating | Finish

107
95,5
107
104
104
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5
104,5

20:26:01
20:17:51
20:32:14
20:30:12
20:33:30
20:34:23
20:35:36
20:36:01
20:36:13
20:39:01
20:39:14
20:34:31

Elapsed | Corrected | Points

1:26:01
1:17:51
1:32:14
1:30:12
1:33:30
1:34:23
1:35:36
1:36:01
1:36:13
1:39:01
1:39:14
DNE

1:20:23
1:21:57
1:26:12
1:26:44
1:29:54
1:30:45
1:31:55
1:32:19
1:32:31
1:35:13
1:35:25

17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0

23/27



24-08-2023 17:41 Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

01 Aug 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Rank | type Zeilnr | Bootnaam | Naam Bemanning SW rating | Finish | Elapsed | Corrected | Points
1 Star 7416 A. J. van der Veen |J. P. Bos 95,5 201545/1:15:45 |1:19:44 11.0
2 Sailhorse | 2616 Hans Keulen Jesse Wiersma | 104,5 202328 1:23:28 1:20:15 10.0
3 Sailhorse | 2570 Frank de Kwant 104,5 202336/ 1:23:36 |1:20:23 9.0
4 Sailhorse | 2550 Olle Odijk 104,5 202522 1:25:22 |1:22:05 8.0
5 Finn 44 Kuifduiker |Hans Veraart 104 202642 |1:26:42 | 1:23:22 7.0
6 Sailhorse | 2359 Arjen Lanjouw 104,5 202715/1:27:15 |1:23:54 6.0

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm 24/27



24-08-2023 17:41

Rank | type

1 16m2 4430
2 Star 7416
3 Sailhorse | 2570
4 Sailhorse | 2606

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

Robert Roossien | Sigrid Stuur | 109

A. J. van der Veen | J. P. Bos
Frank de Kwant
Peter vd Veen

95,5
104,5
104,5

08 Aug 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Zeilnr | Bootnaam | Naam Bemanning | SW rating | Finish |Elapsed

201224 |0:42:24
200934 | 0:39:34
201349/ 0:43:49
201648 | DNE

Corrected | Points

0:38:54
0:41:39
0:42:08

9.0
8.0
7.0
1.0

25/27



24-08-2023 17:41

Rank type
Star
16m2
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Laser
16m2
Sailhorse
16m2

Sailhorse

O N OOl b~ WIN| ~

N
= O

Zeilnr| Boothaam
7416
4430
2575
2616
2570
2609
7
4300
2359
4320
2606

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

15 Aug 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000

Naam Bemanning SW rating | Finish

A.J.vanderVeen |J.P.Bos 95,5 200148
Robert Roossien Sigrid Stuur 109 201333
Han van der Hoeven | - 104,5 201056
Hans Keulen Jesse Wiersma| 104,5 201140
Frank de Kwant 104,5 201324
Folkert Koopman 104,5 201334
Max Dirkzwager 107 201657
Gerrit Scheeres 109 201913
Arjen Lanjouw 104,5 201930
Eric Jongsma Loek Marcus | 109 202618
Peter vd Veen 104,5 201525

Elapsed

1:01:48

1

:13:33
1:10:56
1:11:40
1:13:24
1:
1
1
1

13:34

:16:57
:19:13
:19:30

1:26:18
DNE

Corrected  Points

1:05:03
1:07:29
1:08:12
1:08:55
1:10:35
1:10:44
1:11:55
1:12:41
1:16:27
1:19:10

16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
1.0

26/27



24-08-2023 17:41

Rank |type

=T O N OO~ WIN| ~

12
13
14

www.vwdtp.nl

file:///C:/Users/arthu/AppData/Local/Temp/blw6AD3.htm

Star
Sailhorse
Sailhorse
Laser
Sailhorse
Laser
Sailhorse
16m2
Sailhorse
Sailhorse
Finn
Sailhorse
Sailhorse

Sailhorse

Zeilnr
7416
2570
2575
169304
2616
7
2550
4430
2609
2359
44
2518
2582
2347

Bootnaam | Naam

Kuifduiker

Sailwave results for Dinsdagavondcompetitie at VWDTP 2023

22 Aug 23 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 190000
SW rating | Finish

Bemanning
A. J. van der Veen J. P. Bos
Frank de Kwant

Han van der Hoeven -

Arthur Kluppel
Hans Keulen Jesse Wiersma
Max Dirkzwager
Olle Odijk
Robert Roossien Sigrid Stuur
Folkert Koopman

Arjen Lanjouw

Hans Veraart

Luuk Feenstra

Annemieke vd Berg Saporoa | Martijn Loenen

Bob Lanjouw

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

95,5
104,5
104,5
107
104,5
107
104,5
109
104,5
104,5
104
104,5
104,5

Pieter Gjaltema | 104,5

200306
201225
201245
201510
201330
201541
201339
201724
201401
201435
201656
201714
202221
204134

Elapsed | Corrected | Points

1:03:06

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

:12:25
:12:45
:15:10
:13:30
:15:41
:113:39
17:24
:114:01
:14:35
:16:56
17:14

1:22:21
1:41:34

1:06:25
1:09:38
1:09:57

1

PR N R N B Y B N . N B N . e e Y -

:10:15
:10:40
:10:44
:10:49
:11:01
:11:10
:11:43
:13:58
:14:16
119:11

1:37:40

dinsdagavond@vwdtp.nl

19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0

8.0

7.0

6.0

27127



